МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАНЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

АЛЕКСАНДРА АНТОНОВИЧА СЕМИРАДСКОГО

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 г.                                                                   № 59-12

Об утверждении программ дополнительного образования,

реализуемых в МАОУ Казанцевской СОШ

в 2023 /2024  учебном году

             С целью развития творческих способностей учащихся, привлечения детей к спорту

и формированию здорового образа жизни,  в целях организации учебно-воспитательного

процесса в школе

Приказываю:

1. Утвердить перечень программ дополнительного образования, реализуемых в

МАОУ Казанцевской СОШ. Приложение 1

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Сиркиной С.А.

                            Директор школы                                 А.А. Белоногова

Приложение № 1

к приказу МАОУ Казанцевской СОШ

от 01.09.2023 № 59-12

Перечень

программ дополнительного образования,

реализуемых в МАОУ Казанцевской СОШ в 2023 /2024  учебном году

Наименование программы ФИО педагога,

реализующего программу

Баскетбол Курочкина Ю.В.

Волейбол  Курочкина Ю.В.

Бисероплетение Тишковская М.А.

Волшебное тесто Тишковская М.А.

Мастерская волшебниц Тишковская М.А.

Клуб юного читателя Тишковская М.А.

ИЗО студия Сиркина А.В.

Биология + Чихачев М.В.

Снайпер Чихачев М.В.

Юный патриот Чихачев М.В.

Вольная борьба Зубарев А.М.

Инфознайка Граф Д.В.

ПервоЛого Граф Д.В.

Каллиграфия Илюшевич А.Н.

Джутовая филигрань Илюшевич А.Н.

Семьеведение Сиркина С.А.

Вероятность  и статистика Локтева Н.В.

Практикум по химии Мезева Т.Л.

Химия – мир открытий Мезева Т.Л.

В гостях у Этики и Этикета Сурдина И.В.

Юный лингвист Шульц Д.В.

Общая физическая подготовка Шишлянников А.В.

Настольный теннис Шишлянников А.В.

Спортивное ориентирование Шишлянников А.В.

Ритмика Бехтерева Т.А.

Вокальная студия «Шанс» Бехтерева Т.А.

Танцевальная студия «Шаг вперед» Бехтерева Т.А.

Занимательный английский Ракитина Н.А.

Кукольный театр Ракитина Н.А.

Шахматы Кускашева Л.Г.

Переговорная площадка Борисова Н.Н.

Школьный театр «Искры творчества» Борисова Н.Н.

Волонтерская деятельность Печерина Е.Г.

Искатель Журавков С.П.

Декоративно-прикладное искусство Широкова Т.А.

Деловое письмо Погодина О.П.

Школьный музей Печерина Е.Г.

Музееведение Журавков С.П.

		2023-12-08T13:16:01+0700
	Белоногова Алена Анатольевна